様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日

　湖陵町長　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞

新規就農者経営安定資金貸与申請書

　新規就農者経営安定資金の貸与を受けたいので、湖陵町新規就農者経営安定資金貸与規則第5条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

1　申請者の生年月日及び就農年月日
　　　　生年月日　　　　年　　月　　日
　　　　就農年月日　　　年　　月　　日

2　貸与を受けたい期間
　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

3　貸与を受けたい額
　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

4　添付書類
　　就農届(様式第2号)及び事業計画書(様式第3号)を添付すること。ただし、次年度以降の申請にあっては、これらの書類に代えて継続就農証明書(様式第4号)を添付すること。